Librum hoc titulo scriperat philo. Quod autem in Veteri Testamento ipse egerat, idem in Novo factitaverat Origenes, fiumque librum libro philonis adjunxit. Atque huius Operis hic videtur meminisse.

et. iwa, jecis, ts, ns, wera, waucis, owo
etc.] Non nunc primum Origenis in Ebrai-
cis imperitiam deprehendimus. Iohannes,
quod est iwm fit à iwm. plerique ex iwm pre-
fixo formatum putant, ut alia pleraque per
lo, incepta vocabula: in quo sane falluntur
sunt enim serviles, & nominis formatrice
literæ. Quod vero hic, Iohannes, idem es-
scribit Origenes ac loa, id est iwm, sine es-
addidisset lattem, sine iwm, tolerabilius esset
quamvis aque à vero alienum; id enim di-
xerunt ali, item docti: Hieronymus puta-
De nominib. Ebr. & in Matth. Cum sub-
jungit quoque, Lazælas urion et ligerat

addere debebat, &c. Quia tamen ab aliis
accepta infra rectius exposuit: Non dico si
xix, inquit, (idest Iohannes) ex misericordia dei
parvum (idest Zacharias) natus est deus ipsius
proximus (idest Elizabet) &c.

ቃሮን ደንብዎች በኋይ] Valentiniani.

τὸν μὲν ἀπόστολον τὸν διάβολον] Legendum, P. 80.
τὸν διάβολον, nam id postulat Grammaticæ
ratio, quam tamen negligit aliquando Ori-
genes. Redde : cum ex quoque iam pro fabulis
pene habeantur.

*et illud n. mis. ex. receptac. cneirar. spissis. p. 81.
etc.] Rechte Perionius: sed eos etiam qui super-
rioribus facultatis?*

奴^ό πτερ^ό δι^ό οἰκελεξάυτο] Ebr. & Chal. I.
תְּרֵבָה, & servus mens. Male Ferratius, & Fi-
lius.

πάτερ δι οὐτουσοῦ, &c.] Hac notatione vocabulum, Martyr, à Tertulliano & Cypriano frequenter usurpatum. Donatistæ vero violentam mortem ac voluntariam Martyrium appellantib; & postquam saginati vel sibi latus ense peregerant, vel laqueo gulam fregerant, vel se ex alto deorum præcipitaverant, tum vero sibi coronam Martyrij impositum iri arbitrabantur. Auctor est Theodoretus lib. 4. Hær. Fab. cap. 6.

et Theodorus, &c. *ad* *Act. viii.* cap. 2.
αλλα κινεια τοιη απελθοντες οι Θεοι,
&c.] Cœcutunt hic Ferrarius & Peroniūs,
& sensum inepta interpretatione perver-
tunt. Redde ergo: *sed iam proprie apud*
fratres eorum affecta percusso, qui ad mortem us-
que pro veritate & fortitudine decerarunt, con-
suetudo invaluit, ut solo eos Mariytes appellarent,
qui sanguinis sui effusione pietatis mysterio testi-
monium perhiberent. Idem habet infra Origenes
in Iohann. 13. 21.

quo sensu sumenda sint, tradimus in Origenianis libr. 2.

ἐν ἣ τῇ καρδίᾳ πάντη μονονοίκοι] Hæc è Stoica schola attripiuit Origenes. Laertius in Zetnone: μονονοίκοι δὲ εἴναι φασι τὸ μεγαλεῖον τῆς ψυχῆς, ἐν ᾧ αἱ φαντασίαι, καὶ αἱ θρησκείαι, καὶ ἔσθια δόξαις αἰσθάνεται, ὃ περ ἡ καρδία. Principatum autem esse dicunt principiam anime pattem, in qua imaginationes, & appetitus formantur, & unde ratio proficiuntur; cumque esse in corde.